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Rektörlük

Sayı   : E-23934413-051-126367 10.06.2025

Konu : 7. Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji 

Yönetimi Zirvesi

DAĞITIM YERLERİNE

Abdullah Gül Üniversitesi olarak, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi iş 

birliğiyle ev sahipliği yapacağımız 7. Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi 

Zirvesi'ni (ETMS 2025) duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu saygın akademik etkinlik, 23–25 

Ekim 2025 tarihleri arasında Abdullah Gül Üniversitesi Sümer Kampüsü'nde, 

Kayseri'de gerçekleştirilecektir.

 

ETMS 2025'in ana teması, "Yarının Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi – Uyum İçinde Yapay 

Zekâ, İnsanlık ve Sürdürülebilirlik" olarak belirlenmiştir. Yapay zekâ, endüstrileri ve toplumları 

dönüştürmeye devam ederken; sürdürülebilir, insan odaklı bir mühendislik ve teknoloji yönetimi anlayışı 

her zamankinden daha kritik hâle gelmiştir. ETMS 2025, yapay zekâ, insanlık ve sürdürülebilirliğin 

kesişiminde yer alan zorlukları ve fırsatları ele alacak; teknoloji, yönetim ve toplum bağlamında yenilikçi 

stratejilerin tartışılmasına olanak sağlayacaktır. Zirve, yapay zekâ entegrasyonuna dair etik, çevresel ve 

toplumsal kaygıların mühendislik ve teknoloji yönetiminin merkezine alınmasını teşvik edecek 

tartışmalara zemin hazırlayacaktır.

 

Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi alanında araştırmalarını sunmak, deneyim, bilgi ve fikirlerini 

paylaşmak isteyen akademisyenleri, araştırmacıları, öğrencileri ve profesyonelleri ETMS 2025'e 

katılmaya davet ediyoruz.

 

Ekteki afişte detayları sunulan etkinlik için bildiri özeti son gönderim tarihi 30.06.2025 ve tam 

metin son gönderim tarihi 15.09.2025'tir.

 

Bilgilerinizi ve üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek bu etkinliğin üniversitenizde 

görev yapan tüm akademik personele duyurulması konusunda gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Cengiz YILMAZ

Rektör

Ek:ETMS 2025 afiş (1 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
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